ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ
'WK?

О внесении изменений в приказ

от_14.04.2016 № 2897/1 «Об утверждении составов

государственных экзаменационных комиссий

на 2016 год» (с последующими изменениями и

| дополнениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приказ проректора по учебно-методической работе от

14.04.2016 № 2897/1 «Об утверждении составов государственных экзаменационных

комиссий на 2016 год» (с последующими изменениями и дополнениями) (далее -

Приказ):

1. Дополнить Приказ п. 30.2.7. следующего содержания:

«30.2.7. Бизев Сергей Борисович - к.и.н., член Совета Адвокатской Палаты

Ленинградской области (по согласованию).».

3. Начальнику Управления по связям с общественностью обеспечить публикацию

настоящего приказа на сайте СПбГУ в разделе «Государственная итоговая

аттестация».

4. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться

посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по

учебно-методической работе.

5. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять

по адресу e.repina@spbu.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: служебная записка председателя Учебно-методической комиссии

Юридического факультета от 31.05.2016 № 06/93-56.

Проректор

п|>-учебно-методической работе / Г " " М.Ю. Лаврикова

mailto:e.repina@spbu.ru